“Balvu Namsaimnieks” izmaksas sastāda 81 899,85 EUR. Projektu paredzēts īstenot līdz 

2027.gada 30.septembrim.  

SIA “Balvu Namsaimnieks” valsts budžeta nepieciešamais aizņēmums projektam 

“Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam Balvos” sastāda 128 309,76 EUR (viens simts 

divdesmit astoņi tūkstoši trīs simti deviņi euro un 76 centi), kas tiks apgūts 2026.gadā. SIA “Balvu 

Namsaimnieks” nepieciešams finansējums investīciju projekta “Infrastruktūra uzņēmējdarbības 

atbalstam Balvos” līdzfinansējuma daļas finansēšanai 81 899,85 EUR apmērā, kā arī 

priekšfinansēšanas daļai 46 409,91 EUR apmērā.

[...]

(ja nepieciešams) un galvojuma saistību izpildes garantijas, Balvu novada dome NOLEMJ: 

1. Sniegt galvojumu pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA “Balvu Namsaimnieks”, reģistrācijas 

Nr.40203639733, juridiskā adrese Bērzpils iela 56, Balvi, Balvu nov., LV4501, kur 

pašvaldība ir 100% kapitāldaļu turētāja, aizņēmuma saņemšanai 128 309,76 EUR (viens 

simts divdesmit astoņi tūkstoši trīs simti deviņi euro un 76 centi) apmērā investīciju 

projektam “Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam Balvos” ūdensapgādes tīklu un 

sadzīves kanalizācijas tīklu izbūvei. 

2. SIA “Balvu Namsaimnieks” ņemt 1.punktā minēto aizņēmumu 128 309,76 EUR (viens 

simts divdesmit astoņi tūkstoši trīs simti deviņi euro un 76 centi) apmērā no Valsts kases 

ar tās noteikto procentu likmi uz 10 gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz 

2028.gada marta mēnesim. Galvotā aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. 

Galvojuma tiesības izmantot 2026.gadā.